

| descrizione conto                                 | Bilancio al<br>31/12/2017<br>definitivo | INCIDENZA %<br>SUI RICAVI | PROPOSTA<br>PREVENTIVO 2019<br>con Ipotesi di<br>Trasferimento<br>Organismo<br>Conciliazione in FF |
|---|---|---------------------------|--|
| <b>TOTALE COSTI</b>                               | <b>873.434,81</b>                       | <b>170,71%</b>            | <b>506.431,53</b>  |
| <b>PER SERVIZI</b>                                | <b>422.276,71</b>                       | <b>82,53%</b>             | <b>148.729,74</b>  |
| <b>COSTO PER SERVIZI ORDINE</b>                   | <b>130.345,61</b>                       | <b>25,48%</b>             | <b>144.649,24</b>  |
| <b>COSTO PER SERVIZI CONCILIAZIONE</b>            | <b>291.931,10</b>                       | <b>57,06%</b>             | <b>4.080,50</b>  |
| <b>PER GODIMENTO BENI DI TERZI</b>                | <b>81.317,46</b>                        | <b>15,89%</b>             | <b>57.600,00</b>   |
| <b>GODIMENTO BENI DI TERZI ORDINE</b>             | <b>55.610,47</b>                        | <b>10,87%</b>             | <b>57.600,00</b>   |
| <b>GODIMENTO BENI DI TERZI CONCILIAZIONE</b>      | <b>25.706,99</b>                        | <b>5,02%</b>              | <b>-</b>   |
| <b>PER IL PERSONALE</b>                           | <b>123.471,78</b>                       | <b>24,13%</b>             | <b>165.081,91</b>  |
| <b>PERSONALE ORDINE</b>                           | <b>86.702,72</b>                        | <b>16,95%</b>             | <b>165.081,91</b>  |
| <b>SALARI E STIPENDI</b>                          | <b>64.722,19</b>                        | <b>12,65%</b>             | <b>117.971,91</b>  |
| <b>ONERI CONTRIBUTIVI</b>                         | <b>16.629,04</b>                        | <b>3,25%</b>              | <b>37.970,00</b>   |
| <b>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>               | <b>5.351,49</b>                         | <b>1,05%</b>              | <b>9.140,00</b>  |
| <b>PERSONALE CONCILIAZIONE</b>                    | <b>36.769,06</b>                        | <b>7,19%</b>              | <b>-</b>   |
| <b>SALARI E STIPENDI CONCILIAZIONE</b>            | <b>27.704,43</b>                        | <b>5,41%</b>              | <b>-</b>   |
| <b>ONERI CONTRIBUTIVI CONCILIAZIONE</b>           | <b>6.738,60</b>                         | <b>1,32%</b>              | <b>-</b>   |
| <b>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO CONCILIAZIONE</b> | <b>2.326,03</b>                         | <b>0,45%</b>              | <b>-</b>   |
| <b>PER AMMORTAMENTI E FONDI</b>                   | <b>58.467,67</b>                        | <b>11,43%</b>             | <b>13.232,88</b>   |
| <b>AMMORTAMENTI DIVERSI ORDINE</b>                | <b>18.676,77</b>                        | <b>3,65%</b>              | <b>11.232,88</b>   |
| <b>AMMORTAMENTI DIVERSI CONCILIAZIONE</b>         | <b>6.818,84</b>                         |                           | <b>-</b>   |
| <b>ACC.TO F.DO SVALUTAZIONE CREDITI</b>           | <b>4.720,00</b>                         | <b>0,92%</b>              | <b>2.000,00</b>  |
| <b>PERDITE SU CREDITI</b>                         | <b>100,00</b>                           | <b>0,02%</b>              | <b>-</b>   |
| <b>CONC: ACC.TO F.DO SVALUTAZIONE CREDITI</b>     | <b>9.445,18</b>                         | <b>1,85%</b>              | <b>-</b>   |
| <b>CONC: PERDITE SU CREDITI</b>                   | <b>18.706,88</b>                        | <b>3,66%</b>              | <b>-</b>   |
| <b>PER ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>              | <b>171.048,74</b>                       | <b>33,43%</b>             | <b>112.937,00</b>  |
| <b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE ORDINE</b>           | <b>146.667,33</b>                       | <b>28,67%</b>             | <b>112.937,00</b>  |
| <b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE CONCILIAZIONE</b>    | <b>24.381,41</b>                        | <b>4,77%</b>              | <b>-</b>   |
| <b>PER INTERESSI E ALTRI ONERI</b>                | <b>193,45</b>                           | <b>0,04%</b>              | <b>-</b>   |
| <b>INTERESSI E ONERI BANCARI ORDINE</b>           | <b>-</b>                                | <b>0,00%</b>              | <b>-</b>   |
| <b>INTERESSI E ONERI BANCARI CONCILIAZIONE</b>    | <b>193,45</b>                           | <b>0,04%</b>              | <b>-</b>   |
| <b>PER IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO</b>        | <b>16.659,00</b>                        | <b>3,26%</b>              | <b>8.850,00</b>  |
| <b>IMPOSTE</b>                                    | <b>16.659,00</b>                        | <b>3,26%</b>              | <b>8.850,00</b>  |
| <b>TOTALE RICAVI</b>                              | <b>982.005,08</b>                       | <b>100,00%</b>            | <b>506.850,00</b>  |
| <b>MERCI C/VENDITE</b>                            | <b>511.636,20</b>                       | <b>100,00%</b>            | <b>502.700,00</b>  |

| descrizione conto   | Bilancio al<br>31/12/2017<br>definitivo | INCIDENZA %<br>SUI RICAVI | PROPOSTA<br>PREVENTIVO 2019<br>con Ipotesi di<br>Trasferimento<br>Organismo<br>Conciliazione in FF |
|---|---|---------------------------|--|
| <b>RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI<br/>ORDINE</b>        | <b>511.636,20</b>                       | <b>100,00%</b>            | <b>502.700,00</b>  |
| <b>RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI<br/>CONCILIAZIONE</b> | <b>419.254,85</b>                       | <b>81,94%</b>             | <b>-</b>   |
| <b>ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>                                    | <b>9.293,32</b>                         | <b>1,82%</b>              | <b>2.650,00</b>  |
| <b>ALTRI RICAVI E PROVENTI ORDINARI</b>                           | <b>9.293,32</b>                         | <b>1,82%</b>              | <b>2.650,00</b>  |
| <b>PER ALTRI PROVENTI FINANZIARI</b>                              | <b>41.820,71</b>                        | <b>8,17%</b>              | <b>1.500,00</b>  |
| <b>PROVENTI DIVERSI E INTERESSI ATTIVI<br/>ORDINE</b>             | <b>41.104,38</b>                        | <b>8,03%</b>              | <b>1.500,00</b>  |
| <b>PROVENTI DIVERSI E INTERESSI ATTIVI<br/>CONCILIAZIONE</b>      | <b>716,33</b>                           | <b>0,14%</b>              | <b>-</b>   |
| <b>UTILE D'ESERCIZIO</b>  | <b>108.570,27</b>                       | <b>21,22%</b>             | <b>418,47</b>  |
| = RICAVI - COSTI  |   |                           |  |